
 

 

Philips s-fresh
Oro gaivikliai

4 x oro gaivikliai
„Šviežias bambukas“
Visiems dulkių siurbliams

FC8037/03
Atšviežinkite ir paskleiskite aromatą savo namuose
Oro gaivikliai, skirti dulkių siurbliams
„s-fresh®“ kvapiosios granulės atgaivina ir paskleidžia aromatą ore, kol jūs siurbiate. Jos 
pašalina nemalonius kvapus, einančius iš dulkių siurblio, kad jūsų namai būtų gražūs, gaivūs 
ir švarūs.

Tinka visiems dulkių siurbliams
• Tinka visiems dulkių siurbliams, neatsižvelgiant į jų tipą ar dydį
• Tiesiog išberkite ant grindų ir susiurbkite kvapiąsias granules



 Visiems dulkių siurbliams

„s-fresh®“ oro gaivikliai gali būti naudojami su visais 
dulkių siurbliais: įprastais dulkių siurbliais, vertikaliais, 
nešiojamais ar robotais. Jie veikia su visais dulkių 
siurbliais, neatsižvelgiant į jų tipą ar dydį.

Veikimas

„s-fresh®“ oro gaiviklius naudoti lengva. Jūs galite 
patalpinti juos dulkių surinkimo maišelyje arba išberti 
ant grindų ir susiurbti. Oro gaivikliai skleis kvapą, kol 
pakeisite dulkių maišelį arba ištuštinsite dulkių 
kamerą.
FC8037/03

Ypatybės
Išleidimo data 2022-09-15

Versija: 1.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Priedų specifikacijos
• Kvapas: „Šviežias bambukas“
• Oro gaiviklių kiekis: 4

Tinka naudoti su
• Nešiojami
• Vertikalūs
• Įprasti dulkių siurbliai
• Robotai
•

Specifikacijos
Oro gaivikliai
4 x oro gaivikliai „Šviežias bambukas“, Visiems dulkių siurbliams

http://www.philips.com

